

Установка окон и входной двери в публичной библиотеки с. Новоселовка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 208 430,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	73,12	1 905,25 52,98	139 311,60 3 873,61
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	4,34	2 149,86 86,09	9 330,38 373,62

	Total	lei	148 641,98
	Asigurari sociale	24 %	1 019,34
	Total		149 661,32
	Cheltuieli pentru depozitare	0,5 %	721,82
	Cheltuieli de transport	5 %	7 218,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total				157 601,33
		Cheltuieli de regie	7 %			11 032,09
		Total				168 633,42
		Beneficiu de deviz	3 %			5 059,00
		Total				173 692,42
		TVA	20 %			34 738,49
						208 430,91
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				4 247,23

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Novoseolovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Установка окон и входной двери в публичной библиотеки с. Новоселовка

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 208 430,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	40,8066	94,60	3 860,31
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0900	94,60	386,92
		Total manopera				4 247,23

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	73,1200	1 800,00	131 616,00
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	4,3400	1 950,00	8 463,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,4518	120,00	1 734,22
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,8314	90,00	884,82
5.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	31,8520	15,00	477,78
6.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	236,7200	1,50	355,08
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	55,5240	15,00	832,86
		Total materiale de construcții				144 363,76

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5492	20,00	30,99
		Total utilaje de construcții				30,99

Total	lei	148 641,98
Asigurari sociale	24 %	1 019,34
Total		149 661,32
Cheltuieli pentru depozitare	0,5 %	721,82
Cheltuieli de transport	5 %	7 218,19
Total		157 601,33
Cheltuieli de regie	7 %	11 032,09
Total		168 633,42
Beneficiu de deviz	3 %	5 059,00
Total		173 692,42

TVA	20 %	34 738,49
-----	------	-----------

Total deviz: **208 430,91**

Intocmit	ZAGORLAR SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria Novoseolovca (funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

**Объект Установка окон и входной двери в
публичной библиотеки с. Новоселовка****Investitor Primaria Novoseolovca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 905,25 52,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	94,60	48,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,50	4,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	120,00	19,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	90,00	11,07
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	15,00	10,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Total	lei			139 311,60
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			2 149,86 86,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	94,60	76,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	120,00	66,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	90,00	17,37
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	15,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Total	lei			9 330,38

APROBAT:**Intocmit**
ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Novoseolovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.